
Møteprotokoll 01/2016

Utvalg: Kommunalt råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne
Møtested: Tinbua, Bjugn rådhus
Dato: 25.02.2016
Tid: 12:00 – 13:10

Faste medlemmer som møtte:

Navn Funksjon Representerer
Viggo Rødsjø Leder AP
Ketil Sundseth Nestleder H
Irene Husvang Medlem RMK
Nynke Feenstra Medlem NHF
Asbjørn Hellem Medlem LHL
Edith Leiseth Medlem NRF

Faste medlemmer som ikke møtte:

Navn Funksjon Representerer
Arvid Dagsland MEDL SV
May-Grethe Ingesdatter 
Olden

MEDL NFU

Fra administrasjonen møtte:

Navn Stilling
Arnlaug Lund Jakobsen Sekretær

Referat:
 Leder Viggo Rødsjø ønsker velkommen til første møte og han vil satse på et aktivt og 

fungerende råd.

 Medlemmene som ikke møtte, hadde ikke meldt forfall.

 Presentasjonsrunde av rådet.



 Leder orienterte om rådets formål og oppgaver. 

§ 1.»Kommunane og fylkeskommunane skal sørgje for at menneske med nedsett funksjonsevne 
blir sikra open, brei og tilgjengeleg medverknad i arbeidet med saker som er særleg viktige for 
menneske med nedsett funksjonsevne. Dette gjeld mellom anna tilkomst, arbeid mot 
diskriminering på grunnlag av nedsett funksjonsevne og tenester for menneske med nedsett 
funksjonsevne».

Viser forøvrig til loven i sin helhet: 
Lov om råd eller anna representasjonsordning i kommuner og fylkeskommuner for menneske 
med nedsatt funksjonsevne: https://lovdata.no/dokument/NL/lov/2005-06-17-58  

Rundskriv Q-21/2012  – Om lov om råd eller anna representasjonsordning i kommuner og 
fylkeskommuner for menneske med nedsatt funksjonsevne m.m. 
https://www.regjeringen.no/globalassets/upload/bld/frl/q21_2012_rundskriv_a4_web.pdf

 Organisasjonene ønsker varamedlemmer for rådet.  Medlemmene spør i egen 
organisasjon og melder varamedlemmer inn til sekretær. 

 Alle medlemmer ønsker å få tilsendt planer, møteinnkallinger og høringer - sekretær 
oversender. 
For øvrig sitter leder i planutvalget og blir orientert om planer, utbygging etc. – aktuelle 
saker videreformidles til rådet.
Alle møteinnkallinger og protokoller blir lagt ut på Bjugn kommunes hjemmeside, under 
offentlig innsyn https://www.bjugn.kommune.no/

Sentrumsplan er vedtatt: https://www.bjugn.kommune.no/nyheter/sentrumsutvikling-
reguleringsplaner-for-botngard.3727.aspx

 Kursinvitasjoner blir kun sendt leder, så avgjør han om det er aktuelt for medlemmene. 
Gratis kurs i brukermedvirkning 05.03.16 på Hell, arr. SAFO. Nynke har meldt seg på. 

 E-post adressene sendes ut til alle medlemmene i rådet..

 Parkeringsplasser for funksjonshemmede må merkes/skiltes slik at de kan sees selv om 
det er snø. 
Spørsmål om parkeringsplass ved to nybygg i sentrum.

 Reumatikerne har trening i bassenget. Det har vært uhell pga glatt gulv – ønske om matte 
eller annen sikkerhet slik at uhell kan unngås. 

 Diskusjon om muligheter for storkiosk på Bjugn helsesenter for de som bor der og i 
omsorgsboliger, hvor kan de få kjøpt nødvendige artikler som f.eks. brød, smør, kaffe 
etc. Beboerne er avhengige av at noen kjører eller de må ta taxi for å komme seg på 
butikk.  
Kan butikker bringe varer ved bestilling på enkelte dager? 
Beboerne bør ha en mulighet for å komme seg ut på offentlig arena. Hvem sitt ansvar er 
det? 
Leder tar kontakt med frivilligsentralen.

 Det jobbes mer med sentrumsnære leiligheter. 



 Nynke fortalte om ordførers opplevelse av å være rullestolbruker i sentrum. 
Sentrum er lite egnet for funksjonshemmede. 

 Rådet vil også se på bygg i forhold til dører, trapper etc. – tar befaring på neste møte.
Medlemmene setter opp liste over aktuelle områder til møte i mai. 

 Rådet ønsker felles opplæring. 
Sekretær etterspør opplæring fra Fylket og hører med Ørland, Åfjord og Rissa om det er 
interesse for felles opplæring. 

 Saker medlemmene ønsker å ta opp, meldes inn til leder som samordner og oversender 
til sekretær 14 dager før møtet. 

 Neste møte blir 4. mai. Møteplan for resten av året tar vi da. 

Saksnr Innhold Lukket


